
Territorial Ciudad Club

Categoría Sexo Juez Árbitro

INFANTIL MAS
Licencia Ranking St CS Jugador Semifinales Final Campeón

1 9625669 OLIVA MANUEL 8

2 9658884 BARBERA LUIS JUEVES 17:00

3 PERDEDOR PARTIDO

4 9656424 REAL ALEJANDRO SABADO 10:00

5 GANADOR 1 PARTIDO

6 9656424 REAL ALEJANDRO DOMINGO 10:00

7

8

# Cabezas  de serie
1
2
3
4

Firma Sello del Club Organizador Sello de la Federación Territorial Fecha Finalización

Juez Árbitro y Licencia

Representante Jugadores

Pelota oficial

Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Semana

Premios en metálico


